様式第１号

玉野市広告掲載申込書

令和 年 月 日

玉野市長 様

所在地（住所）

商号又は名称

代表者役職名・氏名

（担当者氏名）

連絡先 ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-mail

玉野市広告掲載取扱要綱第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。

掲載に当たっては、玉野市広告掲載取扱要綱、玉野市広告掲載基準及び広報たまのに係

る有料広告に関する定めを遵守するとともに、玉野市が申込者の市町村税等の納付状況の

調査を行うことに同意します。

記

１ 掲載希望広告媒体

広報たまの（ 自社 ・ 他社 ）

２ 掲載の規格（掲載料に消費税及び地方消費税相当額を含む。）

１ 全面広告（縦２６cm×横１７．５cm） ￥１８１，５００

２ ２段広告（縦１０cm×横１７．５cm） ￥７８，６５０

３ １号広告（縦 ５cm×横１７．５cm） ￥４２，３５０

４ ２号広告（縦 ５cm×横１１．４cm） ￥３０，２５０

５ ３号広告（縦 ５cm×横 ８．６cm） ￥２４，２００

６ ４号広告（縦 ５cm×横 ５．６cm） ￥１８，１５０

３ 掲載を希望する広告の内容（完成したデザインを添付してください。）

１ （ ）月号と同じ

２ 別紙のとおり

４ 掲載を希望する月

月号

＜添付書類＞市町村税の滞納がないことを証明する書類（完納証明書等）を添付してくだ

さい。※直近３か月以内のもの